
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike - SD

Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

1 Fatijona Kude 100 10

2 Arbër Haxhimusa 72 8

3 Aridona Krasniqi 70 8

4 Çlirim Ramadani 70 8

5 Gent Krasniqi 70 8

6 Premton Gërbiqi 70 8

7 Ardit Tolaj 64 7

8 Albijon Rizanaj 61 7

9 Endrit Krasniqi 60 7

10 Agon Fetahi 56 6

11 Andi Osaj 55 6

12 Trim Kasemi 55 6

13 Ermir Shala 54 6

14 Sunaj Sallahu 52 6

15 Edin Berisha 45 5

16 Sejdi Bylykbashi 39 5

17 Driton Hoti 34 5

18 Abdulla Emini 26 5

Konsultimet mbahen më 28.10.2017 - ora 14:00 - Salla 431

Dr.Sc. Arsim Susuri 25.10.2017

Sistemet Operative dhe Menaxhimi i Sistemeve

Rezultatet e afatit të Tetorit


